
Dz.03.0021.32.2021 

  

 

  Uchwała Nr XXXII / 329 / 2021 

Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

z dnia 31 sierpnia  2021 roku 

 

w sprawie: wyrażenia opinii do pisma IR-02.7221.371.2021w sprawie 

przejścia dla pieszych na ul. Powstańców w Krakowie.  
 

  

Na podstawie § 3 pkt.4 lit.c uchwały nr XCIX/1497/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca                   

2014 r., w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy III Prądnik Czerwony w Krakowie                         

(tj. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5465 ze zm.) Rada Dzielnicy III Prądnik Czerwony uchwala, co 

następuje: 

§1 

Opiniuje się pozytywnie projekt Wydziału Miejskiego Inżyniera Ruchu przesłany w piśmie 

IR-02.7221.371.2021 i wybudowanie przejścia dla pieszych na ul. Powstańców w pobliżu 

budynku nr 63. 

§2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy III  

Prądnik Czerwony  

Piotr Moskała 

 
 

 

 

 

 

UZASADNIENIE: 

 Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Dzielnicy III Prądnik 

Czerwony w odpowiedzi na pismo IR-02.7221.371.2021 i projekt Wydziału Miejskiego 

Inżyniera Ruchu. Jest odpowiedzią na wnioski mieszkańców z tego rejonu zamieszkania.  

 

 

 

 
 


